Mariae Teresiae Albarracı́n vitae singulari ratione personat, cuius in hoc

mundo perbrevis peregrinationis nota insignis fuit illud proximo quoque

iugiter arridere, quod ex sapientia paternae Dei dilectionis oritur sicut

ex certitudine quod « diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum »

(Rom 8, 28).

Venerabilis Serva Dei in vico Portu Mazarronio prope Murciam in

Hispania die 1 mensis Maii anno 1927 nata est, sexta ex novem filiis

Francisci Albarracı́n et Mariae ab Angelis Pascual. Decem diebus post ad

baptismalem fontem paroeciae Sancti Ioseph ducta Mariae de Monte

Carmelo nomen sumpsit. Familia eius, christiana pietate summopere

informata, amore Dei et Ecclesiae per vitam fide inflammatam eam aluit.
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His in rerum locorumque adiunctis, licet valde atrocitatibus belli necnon

innocentium mortibus et commigrationibus magnis ex eo manantibus

iactatis, sese Deo consecrandi in ipsa crevit desiderium, quod iugis

lectionibus vitarum et operum Sanctorum, praesertim Sanctae Teresiae a

Iesu Infante, quae vivida fons fuit Servae Dei spiritualitatis, constanter

coluit. Ex patre maxime rectitudinem et peculiarem caritatem erga egenos

insuper didicit, sed eucharisticum Primae Communionis sacramentum intime

profuit Mariae de Monte Carmelo fidei incremento, quam minarum in

persecutione illatarum causa postponere coacta est et tantum mense

Octobris anno 1939, dum tertium decimum aetatis annum agebat,

recepit.

Educatio peculiaris, assidua navitas eius in vita communitatis paroecialis,

simplicis apostolatus initia et parva munera in familia gesta paulatim in ea

consilium suipsius Deo oblationis perfecerunt. Dein, acerbissima mors patris

puellae facultatem praebuit divinae paternitatis intellectum ulterius

exquirere et intimum sanctitatis studium. Participatio consociationis

Filiarum Cordis Mariae, quam missionarii claretiani moderabantur, per

ardua apostolicarum curarum Evangelii nuntii ad populos itinera

vocationem eius rettulit, ut Barcinone domum formationis Religiosarum

Mariae Immaculatae Missionariarum Claretianarum ingrederetur, Illum

persequens qui tamquam Veritatem, Viam et Vitam spiritualiter cogno-

verat, sicut ipsa illo tempore scribebat: « Ostium meum pulsasti et tibi

reclusi, Iesu mi! O gaudium, quia mihi praestolari minime te effeci! ».

Exinde, licet decimum sextum aetatis annum vix ageret, iuvenis peralto

divini afflatus ardore atque inusitata sapientia suffulta videbatur, quae

evangelica simplicitate, laetitia, modestia et fervore pietatis, praesertim in

adoratione Sanctissimi Sacramenti, communitatem suam eximie honestavit.

Institutione religiosa provecta, Serva Dei vocationem tractim dilucidavit et

admodum infixit in peculiarem Congregationis missionariae spiritualitatem,

scilicet in firmam adhaesionem vitae cum Evangelio et in amorem nuntium

Christi omnibus creaturis afferendi, actuositatem contemplationi coniungens,

Ecclesiae impense innixa et, iuxta exemplum fundatorum Sancti Antonii

Mariae Claret et Venerabilis Servae Dei Antoniae Parı́s, Iesum fideliter

persequens. Cotidiana communitatis conversatio, etsi quandoque ardua,

sane eius Christi amorem emundavit, quem enim magis magisque fulcrum

et culmen effecit.
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Sub tegmine familiae religiosae formata, sacramentum Confirmationis

recepit. Quo Dei praemio praedita ac Spiritus Sancti dono induta,

ascensum suum ad caritatis, fidei et spei vertices perrexit. Paulo ante

novitiatus initium, Superiorissae adstitit paratam se confitens, quae pro

cuiusdam miseri salute vitam offerret. In eodem novitiatus anno, quo

ineunte nomen religiosum Mariae Teresiae seu Teresinae sumpserat, prima

autem signa morbi, videlicet abscessus intestini tubercularis naturae,

animadvertere et plura in re spirituali experiri coepit, quae tamen

corroborato animo suscepit utique ad caritatem exercendam prompta:

« Mea hoc tantum interest ... Iesum meum amare, animabus pro Iesu meo

salutem ferre, Iesu dulcem risum excutere, Iesum meum haud iniurare ...

mihi aliud non expedit ».

Fortitudo in doloribus et in angustiis, prudentia vivendi numquam

diiudicando, confidens et fide refertus conspectus rerum mundi, quo « magis

— uti dicebat — Deum amem », virtutes fuerunt in illo tempore eminentes.

Die 10 mensis Aprilis anno 1944, ineffabili cum gaudio professionem religio-

sam emisit et, paucis post mensibus, apostolica admota sollicitudine primum

opus suum missionarium incepit, institutioni puerorum attendens, pro quibus

propositum sibi fuit, ut « apostola quaedam » esset atque vita opereque capita

vocationis suae expromere, caritatem scilicet in Deum et Beatam Mariam

Virginem Immaculatam, omnium missionariarum claretianarum patronam

et exemplar, quam summopere amabat. Actuositate, simplicitate ac simul

mira omnia Deo referendi facultate eminuit. Assidua intentaque vitae com-

munitatis fuit, cum votis paupertatis, oboedientiae et castitatis pro Domino

semper fidelis esse vellet, quae omnia in simplicibus eius negotiis cotidianis

translucebant. Soror Maria Teresia, dicere gaudebat quod « sanctitas esse

nonvult extraordinaria, sed simplex potius et abdita, pro solo Deo constituta

... et omnia incepta vitae esse oportet, spiritui fidei illaborare ... ordinaria

quidem extraordinarie agere ».

Insequenti autem anno condiciones valetudinis in gravius ruerunt, nullam

praesentientibus medicis vel sociis communitatis subrepentem mortem. Nam,

accessus dolorum brevibus profectus temporibus succedebant et omnibus in

adiunctis, etiam asperrimis in atrocitatibus et in temptationibus fidei, in

« nocte obscura » spiritus illa, Maria Teresia miram ostendit integritatem.

Experientia quoque Beatae Mariae Virginis amoris adeo profunda et

corroborans hoc tempore fuit, ut fide ac spe supplex peteret: « Mater mea,

ne mihi desperem ». Et in silentio consolatio fiebat iugis arrisus. Inopem
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coram doloribus sese animadvertens, mysterium paschale Iesu saepius

recordabatur, cui se omnino adhaerere cernebat. Dum vicesimum agebat

aetatis annum, eius festinae passionis consummata est hora: post

novissimum accessum morbi, die 12 mensis Ianuarii anno 1946 vota

perpetua in articulo mortis professa est. Impetibus dolorum item

grassantibus, in valetudinarium recepta est. Tabes autem corpus iam

fregerat. Maria Teresia, mortem imminentem sentiens, conscio animo in

manus Christi amatissimi procubuit et arridenti vultu postrema nomina

Iesu et Mariae invocans, die 12 mensis Martii anno 1946, in conventu

Barcinonensi in Domino quievit, communitatem derelinquens maestam, sed

plenitudinis vitae exemplo etiam summopere fultam gaudioso.

Postridie exsequiae celebratae sunt et Barcinone in coemeterio « Orientis »

sepultae exuviae, quae nunc Xarriae apud Domum pro spiritualitate

Communitatis Claretianae asservantur.

Sanctitatis fama viguit apud socias et omnes, qui eam convenerant. Quare

a die 12 mensis Ianuarii anno 1962 usque ad diem 19 mensis Iunii anno 1967

Causa Beatificationis et Canonizationis apud Archidioecesim Barcinonensem

inita est per celebrationem Processus Informativi et, iuxta praxim renovati

iuris, a die 18 mensis Martii anno 1976 ad diem 3 mensis Ianuarii anno 1980

Processus Cognitionalis, necnon die 18 mensis Maii anno 1979 apud Curiam

Matritensem Processus Rogatorialis. Congregatio pro Doctrina Fidei scripta

Servae Dei inquisivit et « nihil obstat » concessit die 13 mensis Martii anno

1976. Processuum auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis

Sanctorum Decreto diei 6 mensis Iunii anno 1986 probatae sunt. Positione

confecta, iuxta suetum morem, die 8 mensis Iulii anno 2009 in Congressu

Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est an

Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.

Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 20 mensis Aprilis

anno 2010, audita relatione Eminentissimi ac Reverendissimi Domini Rogerii

Cardinalis Etchegaray, Causae Ponentis, professi sunt Servam Dei virtutes

theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Cari-

tate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae
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Teresiae Albarracı́n (in saeculo: Mariae de Monte Carmelo), ex Instituto Reli-

giosarum a Maria Immaculata Missionariarum Claretianarum, in casu et ad

effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A.D. 2010.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

ARICENSIS

DE NOMINIS DIOECESIS MUTATIONE

DECRETUM

Multum conferre potest ad pastoralem curam aptius exercendam va-

rietatis compositionis populi Dei necnon psychologicorum, geographicorum

historicorumque personarum locorumve adiunctorum rationem habere.

Idcirco Exc.mus P.D. Hector Eduardus Vargas Bastidas, S.D.B.,

Episcopus Aricensis, vota quoque cleri atque fidelium exprimens, ab Aposto-

lica Sede enixe rogavit, ut dioecesis Aricensis aptius « Sancti Marci Aricensis »

appellaretur.

Quapropter Summus Pontifex Benedictus, Divina Providentia PP. XVI,

his omnibus rite perpensis, de consilio infrascripti Cardinalis Congregationis

pro Episcopis Praefecti, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae

sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut, dioecesis Aricensis, eiusque

Praesulis Ordinarii loci titulus, novo nomine « Sancti Marci Aricensis », vulgo